
 
 

Poz. 17 
 
 

UCHWAŁA  NR 51/2016/2017 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 28 lutego 2017 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania kierownika katedry 

 
  Na podstawie §5 ust. 1 i 2 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 13 r. poz. 223 z późn. zm.) Rada Wydziału postanawia, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania w kadencji 2016-2020 prof. 
dra hab. Zbigniewa Izdebskiego na kierownika Katedry Biomedycznych Podstaw 
Rozwoju i Seksuologii. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 


